James & Nicholson

JN1058 Men's Tailored Softshell

JAMES &
nicHOoLsOon

by daiyec

Verfligbare GroRen

XL
Gewichting 560 g
VPE 1/20
(Stuck je
Innenverpackung / Stiick
je AuRenverpackung
MaRe in cm XL
1/2 Oberweite 65,00 cm
1/2 Saumweite 63,00 cm
Lange ab Schulter 76,00 cm
Vorderteil
Lange ab Schulter 78,00 cm
Rickenteil
Armel Lange 69,00 cm

Verfugbare Farben

acid-yellow (381C)

XXL
602 g
1/20

XXL
69,00 cm
67,00 cm
78,00 cm

80,00 cm

70,50 cm

M ravy (2960)

Trendige Jacke in neuem Design

Weiches Softshellmaterial mit wasserabweisender Oberflache
Durchgehend hinterlegter Frontrei3verschluss

Stehkragen

2 seitliche Taschen und 2 Brusttaschen mit Reil3verschluss
Weitenregulierung am Armelsaum durch Druckknépfe
JN1057: Taillierter Schnitt

Material: Oberstoff (210 g/m2): 100%
Polyester

Herkunftsland: Volksrepublik China

Zolltarifnummer: 62024010

Reinigungshinweise:

EXR XA

3XL
633 g
1/20

3XL
73,00 cm
71,00 cm
82,00 cm

84,00 cm

72,00 cm

. turquoise (312U)
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