



Trendige Jacke in neuem Design

Weiches Softshellmaterial mit wasserabweisender Oberfläche Durchgehend hinterlegter Frontreißverschluss Stehkragen

2 seitliche Taschen und 2 Brusttaschen mit Reißverschluss Weitenregulierung am Ärmelsaum durch Druckknöpfe JN1057: Taillierter Schnitt

Material: Oberstoff (210 g/m²): 100%

Polyester

Herkunftsland: Volksrepublik China

Zolltarifnummer: 62024010

Reinigungshinweise:









Verfügbare Größen

	XL	XXL	3XL
Gewicht in g	560 g	602 g	633 g
VPE	1/20	1/20	1/20
(Stück je			
Innenverpackung / Stück			
je Außenverpackung			

Maße in cm	XL	XXL	3XL
1/2 Oberweite	65,00 cm	69,00 cm	73,00 cm
1/2 Saumweite	63,00 cm	67,00 cm	71,00 cm
Länge ab Schulter	76,00 cm	78,00 cm	82,00 cm
Vorderteil			
Länge ab Schulter Rückenteil	78,00 cm	80,00 cm	84,00 cm
Ärmel Länge	69,00 cm	70,50 cm	72,00 cm

Verfügbare Farben



navy (296C)

turquoise (312U)

Stand: 01.05.2024 - 19:30:55